МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.02.2019 г. № ЮЗ

О внесении изменений в приказ № 43 от 16.01.2019
«Об утверждении состава наблюдательного совета
Государственного автономного учреждения
Рязанской области «Спортивная школа «Факел»

В соответствии со статьей 10 Федерального Закона «Об автономных
учреждениях» от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ, на основании письма министерства
имущественных и земельных отношений Рязанской области от 29.01.2019
№ ММ/3-728

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Досрочно прекратить полномочия члена наблюдательного совета ГАУ

РО «СШ «Факел» Рыжковой Татьяны Рамазановны.
2. Назначить новым членом наблюдательного совета ГАУ РО «СШ

«Факел» Семенченко Юлию Андреевну -  консультанта по правовым вопросам
отдела управления государственной собственностью и пакетами акций
управления государственным имуществом министерства имущественных и
земельных отношений Рязанской области;

3. Внести в приложение к приказу № 43 от 16.02.2018 «Об утверждении
состава наблюдательного совета Государственного автономного учреждения
Рязанской области «Спортивная школа «Факел» следующие изменения:

исключить:
«Рыжкова - консультант по правовым вопросам отдела
Татьяна Рамазановна управления государственной собственностью и

пакетами акций управления государственным
имуществом министерства имущественных и
земельных отношений Рязанской области;»;

включить:
«Семенченко - консультант по правовым вопросам отдела
Юлию Андреевну управления государственной собственностью и

пакетами акций управления государственным
имуществом министерства имущественных и
земельных отношений Рязанской области;».

4. Настоящий приказ вступает в силу с 11.02.2019.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр f  В.В. Фролов